

Årsredovisning

Premium Import Lammhult AB

559288-8985

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jakub Sebastian Kozlowski
2026-02-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom att köpa och sälja motorfordon, både i Sverige och i övriga EU-länder, främst Polen.

Företaget har sitt säte i Växjö kommun, Kronbergs län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2012-2204
Nettoomsättning	10 173	16 131	11 622	11 662
Resultat efter finansiella poster	69	47	-333	1 068
Soliditet %	48	27	24,8	31,7

Nettoomsättningen har minskat med 37 % jämfört med föregående år, främst till följd av lägre försäljningsvolym inom bilhandeln.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	562 180	46 481
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		46 481	-46 481
- Årets resultat			54 233
- Belopp vid årets utgång	25 000	608 661	54 233

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	608 661
Årets resultat	54 233
Summa	662 894

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	662 894
Summa	662 894

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 172 606	16 131 499
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-78 500
Övriga rörelseintäkter	1 564	582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 174 170	16 053 581
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 468	-594
Handelsvaror	-9 475 801	-15 240 080
Övriga externa kostnader	-161 729	-209 953
Personalkostnader	-397 253	-496 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 780	-42 780
Övriga rörelsekostnader	-14 890	-893
Summa rörelsekostnader	-10 096 921	-15 991 137
Rörelseresultat	77 249	62 444
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 863	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 284	-15 823
Summa finansiella poster	-8 421	-15 823
Resultat efter finansiella poster	68 828	46 621
Resultat före skatt	68 828	46 621
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 595	-140
Årets resultat	54 233	46 481

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	109 939	152 719
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>109 939</i>	<i>152 719</i>
Summa anläggningstillgångar		109 939	152 719
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 100 000	1 988 700
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>1 100 000</i>	<i>1 988 700</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 711	0
Övriga fordringar		217 818	124 821
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>228 529</i>	<i>124 821</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92	75 796
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>92</i>	<i>75 796</i>
Summa omsättningstillgångar		1 328 621	2 189 317
SUMMA TILLGÅNGAR		1 438 560	2 342 036

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	608 661	562 180
Årets resultat	54 233	46 481
<i>Summa fritt eget kapital</i>	662 894	608 661
Summa eget kapital	687 894	633 661
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	133 828
Summa långfristiga skulder	0	133 828
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	675 232	1 371 100
Skatteskulder	14 595	0
Övriga skulder	60 839	203 447
Summa kortfristiga skulder	750 666	1 574 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 438 560	2 342 036

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2025-04-30

2024-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

2025-04-30

2024-04-30

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-8 421

-15 823

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

213 900

213 900

Utgående anskaffningsvärden

213 900

213 900

Ingående avskrivningar

-61 181

-18 401

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-42 780

-42 780

Utgående avskrivningar

-103 961

-61 181

Redovisat värde

109 939

152 719

UNDERSKRIFTER

Växjö

Jakub Sebastian Kozlowski

Jakub Sebastian Kozlowski

2026-02-01